PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA/DIREF/ N. 272, DE 03 DE JUNHO DE 2015

O JUIZ FEDERAL RONALDO CASTRO DESTERRO E SILVA, DIRETOR DO FORO

DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR  o resultado final da SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS DE

DIREITO/2015, conforme quadros abaixo, por  turno , devendo ser observada a classificação dos

candidatos quando da sua convocação:

TURNO MATUTINO

Class. Insc. Nome Nota final

1ª 542  YASMIM RIBEIRO ABREU  8,625

2ª 48  RAUL AZEVEDO REIS  7,75

3 ª 18  LARISSA SANTANA MENDES  7,375

4 ª 5  MAYARA RAYANNE LOPES ALVES  7,125

5ª 406  MARIANNA ALVES ALBARELLI LÉDA FALCÃO  6,925

6ª 10  CARLA THALITA TRINDADE SANTOS   6,925

7 ª 94  MARLOS REGIS COELHO LIMA FILHO  6,675

8 ª 403  ANA CAROLINA FERREIRA JAYME  6,6

9 ª 17  MYLLA MARIA SOUSA SAMPAIO  6,475

10 ª 389  GABRIELLE RIBEIRO DE ARAUJO COSTA  6,4

11 ª 78  WENDENNY SOUZA FRAZAO  6,275

12 ª 525  CAIO VICTOR ANDRADE GABINA DE OLIVEIRA  6,125

13 ª 54  BLENDA CHRISTYNA MAGALHÃES LUCAS SANTOS  6,075

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

TURNO VESPERTINO

CLASS INS  NOME  NOTA FINAL

1ª 345  ANA DULCE FONSECA OLIVEIRA ARAÚJO  8,35

2ª 512  ALLAN MENDES MARQUES  8,25

3ª 217  JOICE BOAZ RODRIGUES  8,1

4ª 74  THAÍS CASTRO MUBARACK  8,025

5ª 174  JOÃO FRANCISCO AMARAL NETO  7,95

6ª 70  BRENDA KELLEN MATOS SILVA  7,775

7ª 189  ANDRÉ DE SOUZA ALMEIDA  7,775

8ª 48  RAUL AZEVEDO REIS  7,75

9ª 228  SUZANA MARIA CORRÊA DOS SANTOS   7,725

10ª 81  HANNA FERNANDES PORTO  7,6

11 ª 439  PAULO ANDRÉ ARAÚJO RAYOL  7,575

12 ª 77  BENEILTON LOPES GONÇALVES  7,575

13 ª 88  THAÍS DE SOUSA DAMASCENO COSTA   7,45

14 ª 200  DHEYNE CAROLINE OLIVEIRA DO LAGO  7,35

15 ª 187  IGOR LIMA SILVA  7,2

16 ª 5  MAYARA RAYANNE LOPES ALVES  7,125

17 ª 344  ANA MARIA NAUFEL COSTA  7,075

18 ª 406  MARIANNA ALVES ALBARELLI LÉDA FALCÃO  6,925

19 ª 10  CARLA THALITA TRINDADE SANTOS   6,925

20 ª 465  ITALO REIS GODINHO  6,925

21 ª 239  TAINAH DOS SANTOS ALVES  6,8

22 ª 515  PEDRO JOAQUIM DA SILVA ALBUQUERQUE  6,775

23 ª 243  ILLANA ARRUDA PINTO CORRÊA  6,775

24 ª 146  JAMILA PAIVA GOMES  6,725

25 ª 104  BÁRBARA BAIMA DESTERRO  6,7

26 ª 289  MARIANA DA SILVA MATOS  6,7

27 ª 114  CAMILLE FROES PEREIRA  6,675

28 ª 210  JAIRO MUNIZ DA SILVA  6,675

29 ª 51  LEANDRO CERQUEIRA DE CARVALHO  6,625

30 ª 19  ALEX BRUNO CANELA VILELA  6,6

31 ª 403  ANA CAROLINA FERREIRA JAYME  6,6

32 ª 417  PAULO JOSÉ ALVES VIEIRA  6,6

33 ª 60  KEILLA MARIA DE AZEVEDO LEITE  6,575

34 ª 213  CAMUS SOARES PINHEIRO  6,55

35 ª 271  TAINAH KIMI ARIMORI  6,55

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

36 ª 181  GABRIEL MANZANO DIAS MARQUES  6,45

37 ª 339  GABRIELLA ROCIRENE DA SILVA COSTA  6,425

38 ª 389  GABRIELLE RIBEIRO DE ARAUJO COSTA  6,4

39 ª 117  KALLAHAM NASCIMENTO SOARES COELHO  6,3

40 ª 221  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FALCÃO  6,3

41 ª 415  ANDREY DE SA RIBEIRO  6,3

42 ª 337  RAIMUNDO DO CARMO CARVALHO ERICEIRA  6,175

43 ª 421  BRUNA PINTO CORREIA  6,15

44 ª 30  RODOLFO RICARDO BASTOS AGUIAR  6,15

45 ª 525  CAIO VICTOR ANDRADE GABINA DE OLIVEIRA  6,125

46 ª 470  GEISA GODINHO CARVALHO NORONHA  6,1

47 ª 440  BRENDA WASH FERRAZ BRAGA  6,1

48 ª 145  ANDRESSA CRYSTINE SCHMITT ARAÚJO  6

49 ª 233  VINICIUS GUEDES FLORENCIO  6

50 ª 420  VICTOR SILVA COSTA  6

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

RONALDO DESTERRO

Juiz Federal Diretor do Foro